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Butrint më 30.01.2026
Lënda: Amendimi nr. 1 i Kërkesës për Tender “Rehabilitimi i Biletarisë, Tualeteve dhe Parkimit në Parkun Kombëtar të Butrintit”, Ref. Nr. 001 / 2026
Në vijim të kërkesave për sqarim nga subjektet e interesuar, Kërkesa për Tender ref. 001 / 2026 modifikohet si vijon:

Preventivi – Preventivi Memec për Biletarinë, njësia matëse e zërit nr. 3 “Skelë me tubo fasade ~ 8m për riparimet e biletarisë 36 ml (P) x 5 ml (H)” : 

	3
	An
	Skele me tubo fasade ~ 8m per riparimet e biletarise 36 ml (P) x 5 ml (H)
	m3


Zëvendësohet me:

	3
	An
	Skele me tubo fasade ~ 8m per riparimet e biletarise 36 ml (P) x 5 ml (H)
	m²


.
Preventivi – Preventivi Memec për Tualetet, njësia matëse e zërit nr. 2 “Skelë me tubo fasade ~ 8m për ndërhyrjet riparuese tek tualetet 30 ml (P) x 4 ml (H)”:
  

	2
	An
	Skele me tubo fasade ~ 8m per nderhyrjet riparuese tek tualetet 30 ml (P) x 4 ml (H)
	m3


Zëvendësohet me:

	2
	An
	Skele me tubo fasade ~ 8m per nderhyrjet riparuese tek tualetet 30 ml (P) x 4 ml (H)
	m²


Të gjithë termat dhe kushtet e tjerë mbeten të pandryshuar. Modifikimet e mësipërme i bashkëngjiten dhe janë pjesë përbërëse e Kërkesës për Tender.
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